
DOA-010025.1. ,

UCHWAŁA Nr A/10Z -3/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 02-(-) '57°17&) 2023 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkól Medycznych w Kędzierzynie-
Koźlu oraz przyznania dodatków funkcyjnego i motywacyjnego.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 62 ust. 1 oraz art. 63 ust. 12 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), a także § 3
ust. 4 — 7, § 4 ust. 1 pkt 1, ust. 2-3 uchwały nr XXIX/308/2009 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania
nauczycieli, zatrudnionych w szkotach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest
Województwo Opolskie, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
Powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Medycznych w Kędzierzynie-Koźlu
Pani Mirosławie Szamatowicz na okres od dnia 1 grudnia 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r.

§ 2
1. Przyznaje się dyrektorowi Zespołu Szkól' Medycznych w Kędzierzynie-Koźlu,

Pani Mirosławie Szamatowicz, dodatek motywacyjny w wysokości 25% stawki
pobieranego wynagrodzenia zasadniczego.

2. Dodatek motywacyjny, o którym mowa w ust. 1, przyznaje się od dnia 1 grudnia 2023 r.
do 31 sierpnia 2024 r.

§ 3
1. Przyznaje się dyrektorowi Zespołu Szkól Medycznych Kędzierzynie-Koźlu, Pani Mirosławie

Szamatowicz, dodatek funkcyjny, z tytułu zajmowania stanowiska dyrektora,
w wysokości 1000 zł.

2. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1, przyznaje od dnia 1 grudnia 2023 r.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Opolskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia--/ grudnia 2023 r.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza

WA'\LLIA,

Antoni Konopka .............................................


